АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

AL MOJU 2012 г. №

О внесении изменений в приложение № 1
к постановлению администрации города Рязани от 08.02.2011 № 478

«О создании постоянно действующей единой комиссии по
размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для муниципальных нужд муниципального образования -
город Рязань и нужд бюджетных учреждений города Рязани»

В связи с организационно-штатными мероприятиями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в приложение № 1 «Состав постоянно действующей единой

комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд муниципального образования - город Рязань и нужд бюджетных

учреждений города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 08.02.2011

№ 478 «О создании постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

муниципального образования - город Рязань и нужд бюджетных учреждений города

Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 14.06.2011 № 2517,

от 03.11.2011 № 4901, от 29.12.2011 № 5982, от 24.02.2012 № 792, от 28.04.2012 №2369),

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации города Рязани
от чЛ /  » Л О &  2012 г. №

Состав постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального

образования - город Рязань и нужд бюджетных учреждений города Рязани

Аксенова О. А.

Горюшкин Д.А.

Илюхина О.Н.

Заверткин А.В.

Ризатдинова Р. А.

Зубков И.В.

Клочкова Е.И.

Макарова Н.С.

Корсакова Л.И.

Филаткина О.А.

- заместитель начальника управления - начальник отдела по

организации и проведению торгов управления экономики

(председатель комиссии)

- начальник сектора правового сопровождения организации и

проведения торгов отдела по организации и проведению торгов

управления экономики (первый заместитель председателя

комиссии)

- начальник сектора по организации взаимодействия с заказчиками и

размещению информации о проведении торгов отдела по

организации и проведению торгов управления экономики

(заместитель председателя комиссии)

- заместитель главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы (по согласованию)

- заместитель председателя комитета по общественной безопасности

и противодействию коррупции Рязанской городской Думы (по

согласованию)

* начальник сектора капитального ремонта отдела по

организации содержания жилищного фонда управления

энергетики и жилищно - коммунального хозяйства

- главный специалист отдела реализации целевых программ

и национального жилищного проекта управления

капитального строительства

- начальник сектора природопользования и озеленения

отдела природопользования и экологии управления

благоустройства города и дорожного хозяйства

- ведущий специалист - экономист сектора бюджетного

планирования и контроля финансово-экономического отдела

управления образования и молодежной политики

- главный специалист сектора по проведению торгов и оформлению

итогов отдела по организации и проведению торгов управления

экономики (секретарь комиссии) л м 0